Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №17
«Ручеёк»

х.Семичный

ПРИКАЗ
22.12.2015г.                                                                                         № 23

Об утверждении паспорта доступности и  дорожной карты
МБДОУ д/с №17 «Ручеёк»
приказываю:

      В целях реализации  приказа Министерства образования  от 9 ноября 2015 года № 1309
"Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи"    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить паспорт  безопасности МБДОУ детский сад №  17 «Ручеёк»
2. Утвердить план мероприятий « Дорожную карту» в МБДОУ детский сад №17

«Ручеёк»  для  повышения доступности посещения учреждения  детьми –
инвалидами  и  другими маломобильными категориями дошкольников.

2.    Контроль исполнения приказа   оставляю за  собой..